АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07. 2016 г. №39 __

д.Сельский Рогачик

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ЗАКАЗЧИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
РАЗМЕЩЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА ДЛЯ НУЖД

АДМИНИСТРАЦИИ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОЕТА

ЧЕРЕМИСНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральный закон № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» Администрация Покровского сельсоветаПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень заказчиков, осуществляющих размещение муниципального заказа для нужд
Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области (прилагается).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Администрации Покровского  сельсовета
Черемисиновского района в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения постановления Администрации возложить на заместителя Главы администрации
Покровского сельсовета  Базарову З.Н..

Глава Покровского сельсовета  Ю.М.Рябцев.